# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9388

**Auteur(s) :** Guillaume de Passavant, Le Mans (évêque)

**Bénéficiaire(s) :** Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1142-1187]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume évêque du Mans confirme le don de la métairie de Fontenelle à l'abbaye de Savigny par Jean du Mesnil-Auger.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Paris, Arch. Nat., L 969, n° 432.

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° LVIII)

Texte d'après A

Willelmus Dei gracia Cenomanensis episcopus fidelibus universis salutem. Nos, intelligentes quod res geste fidelius sub scripti auctoritate debeant conservari notum fieri curavimus quod cum Johannes de Maisnilo Augis medietariam de Fontenella cum omnibus pertinenciis suis et campum Grossini proprium possideret ipse intuitu pietatis et elemosine abbacie de Savignei ores illas ab omni servicio et omni alia obligatione omnino liberas et quietas in perpetuum dedit et concessit, id enim Johannes ordinavit ut servicia illa que de rebus illis debeantur ab alia terra sua reciperentur, hoc concessit Gaufridus filius ejus et Garinus de Veteri Monte dominus ejus de cujus feodo erat terra illa, cum autem predictus Johannes elemosinam illam in manu nostra posuisset, nos supradicto monasterio eandem elemosinam in perpetuum assignavimus id vero ut fidelius observetur litteris annotari et sigillo nostro fecimus communiri. Testibus his decano de Passeio, Hamerico de Ceause, magistro Lesiart, Hugone monacho et multis aliis.